Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a

participação do município de Pindamonhangaba no programa "Programa Frota Nova

Municípios", do Governo do Estado de São Paulo.

REQUERIMENTO N° 2384/2017
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO A PARTICIPAÇÃO
DO MUNICIPIO DE PINDAMONHANGABA NO PROGRAMA -
PROGRAMA =ROTA NOVA MUNICÍPIOS. DO GOVERNO DO
ESTADO DE SÃO PAULO.

PROTOCOLO GERAL N° 2863/2017
Data: 07108/2017 - Ho ário: 14:43

111111111111111E111111111

Senhor Presidente,

Considerando que o programa visa financiar a aquisição de veículos visando ao incremento da

capacidade de prestação de serviços junto à população com juros equalizados pelo Governo do

Estado;

Considerando, além disso, que os beneficiários são os municípios do estado de São Paulo e a

garantias do financiamento serão otas do ICMS e/ou do FPM;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, Ao Prefeito Municipal, com cópia ao Departamento

Competente, solicitando a participação do município de Pindamonhangaba no programa

"Programa Frota Nova Municípios", do Governo do Estado de São Paulo.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 24 de Julho de 2017.

Vereador Roderl Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1